

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Dobra
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; działalność charytatywna;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Zachodniopomorski Uniwersytet Ludowy - Fundacja, Forma prawna: fundacja, Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000682444, Adres siedziby/adres do korespondencji: ul. Welecka 13 b, 72-006 Mierzyn Adres strony: www.zul.org.pl , FB uniwersytetludowymierzyn e-mail: izabela@zul.org.pl , biuro@zul.org.pl tel.: 506 533 449	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Dryjańska tel.: 604 196 198 e-mail: izabela@uniwersytetludowy.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zulove urodziny – integracja, animacja, dobroczynność			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	12.06.2024	Data zakończenia	30.06.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Projekt zakłada organizację obchodów 7 rocznicy powołania Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego w Mierzynie wraz z akcją charytatywną na rzecz mieszkańców gminy Dobra, którzy stracili dom w pożarze.</p> <p>Powołanie pierwszego w województwie zachodniopomorskim Uniwersytetu Ludowego, wynikało z potrzeby stworzenia miejsca dla osób dorosłych, które pragną nadal się rozwijać, zdobywać nowe umiejętności, uczestniczyć w wydarzeniach kulturalnych oraz pracować i integrować się w swojej grupie rówieśniczej i społeczności lokalnej. Uczestnictwo w zajęciach ZULu pozwala na zaspokojenie zainteresowań poznawczych; na ustawiczne kształcenie; na zrozumienie i lepsze funkcjonowanie w ciągle zmieniającej się rzeczywistości; poznanie nowych osób zbliżonych wiekiem, o podobnych zainteresowaniach i problemach; nawiązanie nowych znajomości czy nawet przyjaźni.</p> <p>Aby uczcić fakt rozpoczęcia działalności Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego oraz docenić wkład pracy wszystkich wykładowców, pracowników i uczestników zajęć, zostanie zorganizowane uroczyste spotkanie z przedstawicielami JST, organizacjami pozarządowymi i mieszkańcami gminy Dobra.</p> <p>Podczas wydarzenia zostanie przeprowadzona akcja charytatywna na rzecz mieszkańców gminy Dobra, którzy zostali poszkodowani w pożarze. Akcja zostanie przeprowadzona w formie licytacji.</p>				

Urodzinowe spotkanie uświetni koncert-niespodzianka przygotowany przez profesjonalnych muzyków.

Wydarzenie pro bono poprowadzi dziennikarz telewizyjny – Dariusz Baranik.

Dla uczestników wydarzenia zostanie przygotowany poczęstunek.

Projekt zostanie zrealizowany w siedzibie Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego, która znajduje się w centrum miejscowości Mierzyn. Odpowiednie wyposażenie pomieszczeń, brak barier architektonicznych i komunikacyjnych, umożliwi udział w wydarzeniu także osobom ze specjalnymi potrzebami, w tym niepełnosprawnym.

Projekt ma charakter otwarty, udział w nim weźmie minimum 50 uczestników.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba uczestników projektu	50	Listy obecności, dokumentacja zdjęciowa
Liczba licytacji	1	Protokół z licytacji, dokumentacja zdjęciowa
Liczba koncertów	1	Umowa/faktura, dokumentacja zdjęciowa
Promocja gminy jako regionu wspierającego kształcenie przez całe życie – liczba beneficjentów pośrednich	200	Dokumentacja zadania publicznego, relacje w mediach społecznościowych, liczba odsłon i polubień postów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Idea powołania do życia Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Ludowego, jako placówki niepublicznej, poświęcającej swoją działalność przede wszystkim osobom dorosłym zamieszkującym obszary wiejskie, zrodziła się w lutym 2017 roku, a pierwsze zajęcia odbyły się już w marcu 2018 roku.

Zachodniopomorski Uniwersytet Ludowy jest centrum międzykulturowym i międzypokoleniowym, realizującym zarówno długie (np. 2-letnie) jak i krótkie (np. weekendowe) kursy.

ZUL organizuje również wystawy, wernisaże, przedstawienia teatralne, koncerty, warsztaty, szkolenia i inne przedsięwzięcia integrujące środowisko lokalne.

Zachodniopomorski Uniwersytet Ludowy jest twórcą i realizatorem licznych projektów, w tym międzynarodowych, finansowanych m.in. z programów: Interreg, Erasmus, Społecznik, NOWEFIO, Uniwersytety Ludowe, PEFRON czy małych grantów JST.

Jest pierwszym, funkcjonującym w województwie zachodniopomorskim i zachodniej części Polski, Uniwersytetem Ludowym. Mimo krótkiego jeszcze stażu, jest piątym Uniwersytetem Ludowym powstałym w powojennej Polsce.

Zachodniopomorski Uniwersytet Ludowy jest Fundacją. Jego założyciele biorą czynny udział w spotkaniach Ogólnopolskiej Sieci Uniwersytetów Ludowych, posiedzeniach komisji sejmowych oraz w pracach nad Programem Wsparcia Uniwersytetów Ludowych, opracowywanym we współpracy z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Zachodniopomorski Uniwersytet Ludowy współpracuje również z uczelniami, samorządami, innymi organizacjami pozarządowymi, szkołami, parafiami oraz Uniwersytetami Ludowymi z Polski, Niemiec, Danii, Norwegii, Finlandii, Szwecji, Hiszpanii i Francji.

Do realizacji projektu zostanie wykorzystana sala konferencyjno-szkoleniowa, o powierzchni 110 m kw, z zapleczem socjalnym. Brak barier architektonicznych i komunikacyjnych siedziby ZULu, umożliwi udział w wydarzeniu także osobom ze specjalnymi potrzebami, w tym niepełnosprawnym.

